

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
организация, адрес, телефон, факс
Субподрядчик ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4
наименование, адрес

Форма по ОКД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	-
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер MBM/19-07-СП2
	дата 29.09.2023
Дополнительное соглашение	номер 10
	дата 01.10.2024
Вид операции	

Номер документа
7

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
01.10.2024	21.08.2024	01.10.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		48 771 051,80	48 771 051,80	8 658 946,63
1	по Акту № 1 от 20.03.2024 г.		7 483 690,83	7 483 690,83	
2	по Акту № 2 от 02.05.2024 г.		2 974 819,11	2 974 819,11	
3	по Акту № 3 от 23.05.2024 г.		16 407 797,70	16 407 797,70	
4	по Акту № 4 от 20.06.2024 г.		2 232 090,59	2 232 090,59	
5	по Акту № 5 от 20.06.2024 г.		8 694 545,14	8 694 545,14	
6	по Акту № 6 от 20.08.2024 г.		2 319 161,80	2 319 161,80	
7	по Акту № 7 от 01.10.2024 г.		8 658 946,63	8 658 946,63	8 658 946,63
Итого					8 658 946,63
Сумма НДС 20%					1 731 789,33
ВСЕГО с учетом НДС 20%					10 390 735,96
Зачет аванса с учетом НДС 20%					10 390 735,96
Итого к оплате:					0,00

Субподрядчик: _____
М.П. Генеральный директор ООО «Центрис»
должность

Подрядчик: _____
М.П. Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»
должность

подпись

подпись

С.А. Ажнов
расшифровка подписи

Е.А. Бусел
расшифровка подписи

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99, № 100

форма по ОК/Д	Код
	322005
по ОКПО	
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	
номер	МВМ/19-07-СП2
дата	29.09.2023
номер	10
дата	01.10.2024

Дополнительное соглашение

Инвестор: ООО "ШЕЛПРОКС", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Подрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3

Субподрядчик: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Стройка: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 66 074 716,12 руб. НДС 20% 11 012 452,69

Номер	п/п	поз. по смете	Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
							за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1		130-23-АС3								
2	1.6		Полы								
3	1.6.10		Грунтовка поверхностей перед финишным покрытием		м2	1 162,60	57,75	67 140,15	32,54	37 831,00	104 971,15
4	1.11		Прокладка воздуховодов сквозь кровлю АБК, в том числе		шт	11,00	9 091,58	100 007,42	3 491,31	38 404,44	138 411,85
5	1.11.1		Сверление отверстий в покрытии из сэндвич-панелей размером 200х200		шт	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	1.11.3		Сверление отверстий в покрытии из сэндвич-панелей размером 350х350		шт	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	1.11.4		Сверление отверстий в покрытии из сэндвич-панелей размером 900х600		шт	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	1.11.5		Сверление отверстий в покрытии из сэндвич-панелей размером 900х700		шт	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	1.11.6		Сверление отверстий в покрытии из сэндвич-панелей размером 400х500		шт	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	1.11.7		Устройство фартуков и хомутов из оцинкованной из оцинкованной кровельной стали толщ. 0,5 мм		м2	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	1.11.8		Устройство самосверлящихся шурупов 4,2х14 с EPDM шайбой		шт	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	1.11.9		Устройство герметика		м2	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	1.11.10		Заделка пространства между воздуховодами и строительными конструкциями монтажной огнезащитной пеной типа Техноколь 240 PROFESSIONAL Расход огнез. пены		м3	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	1.14		Дополнительные работы								
15	1.14.10		Монтаж фасонного элемента Дв-5 (развертка 220 мм)		м.п.	38,38	458,00	17 578,04	435,60	16 718,33	34 296,37
16	1.14.20		Штукатурка откосов Ролл ворот в цеху		м.п.	90,00	866,26	77 963,40	435,60	39 204,00	117 157,40
17	1.14.23		Монтаж перегородок после кладки газоблока		м2	19,00	2 320,00	44 080,00	4 769,33	90 617,27	134 657,27
18	1.14.24		Защивка дверного проема и ригеля ГЛП		м2	1,44	2 320,00	3 340,80	1 600,00	2 304,00	5 644,80
19	1.14.25		Устройство и обрамление дверных проемов		м2	1,53	4 600,00	7 038,00	1 160,00	1 774,80	8 812,80
20	1.14.26		Окрашка крестовых связей за 2 раза		м2	4,00	2 666,67	10 666,68	3 261,33	13 045,32	23 712,00
21	1.14.27		Увеличение прохода в покрытии АБК 1300х1000		шт	1,00	9 091,58	9 091,58	3 491,31	3 491,31	12 582,89
22	1.14.28		Увеличение прохода в покрытии АБК 700х700		шт	2,00	9 091,58	18 183,16	3 491,31	6 982,62	25 155,78
23	1.14.29		Увеличение прохода в покрытии АБК 900х600		шт	2,00	9 091,58	18 183,16	3 491,31	6 982,62	25 155,78

Номер		Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
24	1.14.30	Увеличение проходки в покрытии АБК 350х350		шт	2,00	9 091,58	18 183,16	3 491,31	6 982,62	25 165,78
25	1.14.31	Увеличение проходки в покрытии АБК 300х300		шт	1,00	9 091,58	9 091,58	3 491,31	3 491,31	12 582,89
26	1.14.32	Увеличение проходки в покрытии АБК 200х200		шт	1,00	9 091,58	9 091,58	3 491,31	3 491,31	12 582,89
27	1.14.33	Устройство проходки в плите перекрытия АБК 1300х1000		шт	1,00	13 165,33	13 165,33	6 226,67	6 226,67	19 392,00
28	1.14.34	Устройство проходки в плите перекрытия АБК 650х650		шт	1,00	13 165,33	13 165,33	6 226,67	6 226,67	19 392,00
29	1.14.35	Устройство проходки в плите перекрытия АБК 600х500		шт	1,00	9 091,58	9 091,58	3 491,31	3 491,31	12 582,89
30	1.14.36	Устройство проходки в стене ГПЛ АБК 800х600		шт	1,00	9 091,58	9 091,58	3 491,31	3 491,31	12 582,89
31	1.14.37	Устройство проходки в стене ГПЛ АБК 500х400		шт	2,00	9 091,58	18 183,16	3 491,31	6 982,62	25 165,78
32	1.14.38	Проходки в стене сэндвича 860х660		шт	15,00	5 466,67	82 000,05	4 673,33	70 099,95	152 100,00
33	1.14.39	Устройство просмотров люков 500х500 с врежкой замка		шт	8,00	3 826,67	30 613,36	3 327,47	26 619,76	57 233,12
34	1.14.40	Окраска металлической лестницы		м.п.	62,05	1 933,33	119 963,13	2 640,00	163 812,00	283 775,13
35	1.14.41	Заполнение пространства между перегородками и профильным листом		м3	1,85	4 653,33	8 608,66	10 520,00	19 462,00	28 070,66
36	1.14.42	Заполнение пространства между несущим двутавром и плитой перекрытия газоблоком на пену 31 м.п. 1,85 м3.		тн	0,93	0,00	0,00	133 520,00	124 173,60	124 173,60
37	1.14.43	Устройство армирования пола сеткой арм. ШБ А500С ячейкой 150х150 мм		шт	4,00	29 472,00	117 888,00	8 136,00	32 544,00	150 432,00
38	1.14.45	Пандус металлический		м.п.	5,00	549,60	2 748,00	1 242,72	6 213,60	8 961,60
39	1.14.46	Монтаж фасонного элемента над окном лестничной клетки		шт.	4	1 000,00	4 000,00	3 887,00	15 548,00	19 548,00
40	3	130-23-СКС. Структурированная кабельная система		компл.	4	3 000,00	12 000,00	3 256,00	13 024,00	25 024,00
41	3.2	Панель с цветочным кабельным вводом в пол/потолок, 65х293 мм, цвет черный	JD04B-BK		шт.					
42	3.3	Оптический кросс-бокс стационарный 19", 1U, 32 порта, адаптеры SC2xLC.	CABEUS FO-19-32SC (LC DUPLEX)		шт.					
43	3.6	Патч-панель 19", 1U, 24 порта RJ45, категория 5е, Dual IDC, Rohs, цвет-черный	PP3-19-24-8P8C-C5E-110D		шт.	3 600,00	36 000,00	5 700,00	57 000,00	93 000,00
44	3.7	Коммутатор управляемый, уровень L3, 48 портов 1 Gbit/s, 4 порта SFP+, питание по Ethernet (PoE)	Cisco Catalyst WS-C2960X-48TS-L		шт.	2 500,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00
45	3.8	Коммутатор управляемый, уровень L2/3, 24 10/100/1000, 2 SFP, PoE	ES-24-250W		шт.	2 500,00	5 000,00	94 696,92	189 393,84	194 393,84
46	3.12	Кабельный органайзер пластиковый с крышкой, глубина 53 мм, 19", 1U	CM-1U-D53-PL-COV		шт.	1 500,00	24 000,00	694,00	11 104,00	35 104,00
47	3.13	Блок розеток горизонтальный 3 розеток C13, с LED выключателем, 1U, IP20,	PH12-8C131 ITK PDU		шт.	2 500,00	10 000,00	2 722,42	10 889,68	20 889,68
48	3.14	Розетка компьютерная RJ-45 8+8C серии "Vista", установка в кабель-каналы, кат. 5е 45х25мм	45038		шт.	300,00	21 000,00	416,16	29 131,20	50 131,20
49	3.17	Вставка RJ-45 (8P8C), кат. 5е, 110 IDC, монтаж инструментом NE-TOOL, белая	KJNE-8P8C-C5e-90-WH		шт.	100,00	500,00	210,00	1 050,00	1 550,00
50	3.22	Патч-корд U/UTP cat. 5е, внешняя оболочка LSZH, 4 пары, RJ45-RJ45, длина 1 м, серый	PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-1M-LSZH-GY		шт.	50	2 500,00	285,00	14 250,00	16 750,00
51	3.36	Лоток 50х100 L=3000 перфорированный	35262	м	420	380,00	159 600,00	538,00	225 960,00	385 560,00
52	3.38	Крышка на лоток с заземлением, основание 100 мм, L=3 м, толщина 0,6 мм	35522	м	420	120,00	50 400,00	209,22	87 872,40	138 272,40
53	3.39	Угол CS 90 вертикальный внутренних 90° 100х50	36662K	шт.	4	1 200,00	4 800,00	1 892,00	7 568,00	12 368,00
54	3.40	Угол CPO 90° 100х50 мм	36002K	шт.	9	1 200,00	10 800,00	1 620,80	14 587,20	25 387,20
55	3.41	Болт М6	CM020612	шт.	420	0,00	0,00	7,40	3 108,00	3 108,00
56	3.42	Гайка М6	CM100600	шт.	420	0,00	0,00	5,70	2 394,00	2 394,00
57	3.46	Кабель волоконно-оптический 9/125 одномодовый, 16 волокон, для внутренней прокладки, LSZH	91920	м	460	168,00	77 280,00	163,36	75 146,27	152 426,27
58	3.48	Труба гофрированная ПВХ легкая серия D20	51320	м	100	35,00	3 500,00	21,60	2 160,00	5 660,00
59	3.49	Держатель с защелкой и дюбелем d=20 мм		шт.	200	10,00	2 000,00	24,40	4 880,00	6 880,00
60	3.53	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)		шт.	1	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00	18 000,00
61	3.54	Пуско-наладочные работы		компл.	1	225 969,82	112 984,91	0,00	0,00	112 984,91
62	3.56	Кронштейн для лотка 200 мм		шт.	12	270,00	3 240,00	668,33	8 019,96	11 259,96
63	4	130-23-COT. Система охранного телевидения								
64	4.10	Кабель витая пара неэкранированная U/UTP 4х2х0,51 кат. 5е, материал оболочки LSZH (нг(A)-HF)	UUTP4-C5E-S24-IN-LSZH-GY-305	м	625	124,00	77 537,20	72,60	45 396,78	122 933,98
65	4.14	Труба гофрированная ПВХ легкая серия D20	91920	м	100	35,00	3 500,00	21,60	2 160,00	5 660,00
66	4.15	Держатель с защелкой и дюбелем d=20 мм	51320	шт.	100	10,00	1 000,00	24,40	2 440,00	3 440,00
67	4.16	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)		компл.	1	0,00	0,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00
68	5	130-23-ЭО1. Электрическое освещение								
69	5.3	Щит управления освещением	ЩУО1	шт.	1	5 000,00	5 000,00	149 982,14	149 982,14	154 982,14
70	5.21	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)		компл.	1	0,00	0,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00
71	5.22	Пуско-наладочные работы		компл.	1	87 800,00	87 800,00	0,00	0,00	87 800,00
72	6	130-23-ЭО2. Электрическое освещение								
73	6.1	Щит распределительный навесного исполнения	ЩО	шт.	1	5 000,00	5 000,00	44 797,87	44 797,87	49 797,87
74	6.2	Провод силовой желто-зеленый	ПВВнг(А)-LS 1х6	м	185	124,00	22 940,00	86,52	16 006,20	38 946,20
75	6.3	Кабель силовой	ПППнг(А)-HF 3х2,5	м	170	124,00	21 080,00	142,00	20 140,00	45 220,00
76	6.4	Кабель силовой	ПППнг(А)-HF 3х1,5	м	650	124,00	80 600,00	92,52	60 138,00	140 738,00
77	6.5	Кабель силовой	ПППнг(А)-FRHF 3х1,5	м	140	124,00	17 360,00	101,52	14 212,80	31 572,80

Номер		Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2					3	4	5	6	
78	6.6	Светодиодный светильник VARTON A070 2.0 20 Вт 4000 К IP40 с рассеивателем опал	V1-A0-0LL70-0T0P0-4002040	шт.	17	2 000,00	34 000,00	0,00	0,00	34 000,00
79	6.7	Светодиодный светильник 20 Вт 4000 К IP40 с БАП	VARTON A070 2.0 EM 1h	шт.	4	2 000,00	8 000,00	0,00	0,00	8 000,00
80	6.8	Светодиодный светильник VARTON DL-01 круглый встраиваемый 190x70 мм 25 W 4000 К IP54	V1-R0-00083-10000-4402540	шт.	12	2 000,00	24 000,00	0,00	0,00	24 000,00
81	6.9	Светодиодный светильник VARTON ЖКХ круг 10 W IP65 185x70 мм антивандальный 4000 Кг	V1-U0-00005-21000-6501040	шт.	3	2 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00
82	6.12	Выключатель однополюсный для открытой установки, одноклавишный, ~220В, 10А, IP54		шт.	2	500,00	1 000,00	482,00	964,00	1 964,00
83	6.13	Выключатель для скрытой установки, одноклавишный, ~220В, 10А, IP20		шт.	20	500,00	10 000,00	482,00	9 640,00	19 640,00
84	6.14	Переключатель проходной ОП Этод 1-кл. для открытой установки IP20, 10А, 250В	BA10-004B	шт.	4	500,00	2 000,00	243,00	972,00	2 972,00
85	6.15	Переключатель Ailing-sonei одноклавишный перекрестный открытая установка серый IP44	254_1A	шт.	4	500,00	2 000,00	485,00	1 940,00	3 940,00
86	6.16	Розетка силовая Vira 2 модуля белая	45005	шт.	38	500,00	19 000,00	590,00	22 420,00	41 420,00
87	6.17	Коробка ответвительная с кабельными вводами IP55, 150x110x70	54000	шт.	8	200,00	1 600,00	338,00	2 704,00	4 304,00
88	6.18	Лоток 50x100 L=3000 перфорированный	35262	м	39	640,00	24 960,00	538,00	20 982,00	45 942,00
89	6.19	Труба D=20 гибкая гофрированная не распространяющая горение	91920	м	940	35,00	32 900,00	21,60	20 304,00	53 204,00
90	6.20	Крышка на лоток с заземлением, основание 100 мм, L=3 м	35522	м	39	150,00	5 850,00	209,22	8 159,58	14 009,58
91	6.21	Профиль 21x41x1,5 L=3000 С-образный	BPL2130	шт.	2	300,00	600,00	1 673,52	3 347,04	3 947,04
92	6.22	Шпилька M8x2000	CM200802	шт.	7	300,00	2 100,00	149,84	1 048,88	3 148,88
93	6.23	Шайба M8	CM120800	шт.	72	0,00	0,00	4,48	322,56	322,56
94	6.24	Гайка M8	CM110800	шт.	72	0,00	0,00	3,06	220,32	220,32
95	6.25	Анкер M8 латунный разрезной	CM 410831	шт.	52	25,00	1 300,00	78,50	4 082,00	5 382,00
96	6.26	Болт M6x12 с шестигранной головкой DIN 933, оцинкованная сталь	CM020612	шт.	62	0,00	0,00	4,99	309,38	309,38
97	6.27	Шайба M6	CM120600	шт.	62	0,00	0,00	2,27	140,74	140,74
98	6.28	Гайка M6	CM110600	шт.	62	0,00	0,00	1,54	95,48	95,48
99	6.29	Коробка распаячная 80x80x40мм IP44 серая	53700	шт.	54	200,00	10 800,00	116,42	6 286,68	17 086,68
100	6.30	Держатель с защелкой и дюбелем d=20 мм	51320	шт.	1 408	10,00	14 080,00	24,40	34 355,20	48 435,20
101	6.32	Сюба металлическая однополюсная D20	CM0 19-20	шт.	400	0,00	0,00	2,60	1 040,00	1 040,00
102	6.33	Аксессуары (расходные материалы, крепеж)		компл.	1	0,00	0,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00
103	6.34	Пуско-наладочные работы		компл.	400	100 736,82	0,00	0,00	0,00	0,00
104	6.35	Саморез с пресс-шайбой 4.2x32	CM275032	шт.	400	5,00	2 000,00	1,82	728,00	2 728,00
105	6.36	Металлический дюбель для газобетона 6x32	CM280632	шт.	400	5,00	2 000,00	14,88	5 952,00	7 952,00
106	7	130-23-ЭМ1. Силовое электрооборудование								
107	7.2	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный	ПППнг(A)-HF 5x16	м	-8	142,00	-1 065,00	1 392,00	-10 440,00	-11 505,00
108	7.3	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный	ПППнг(A)-HF 5x2.5	м	64	124,00	7 936,00	248,00	15 872,00	23 808,00
109	7.4	Кабель силовой	ПППнг(A)-HF 3x6	м	11	124,00	1 364,00	334,00	3 674,00	5 038,00
110	7.5	Кабель силовой	ПППнг(A)-HF 3x2.5	м	50	124,00	6 200,00	142,00	7 100,00	13 300,00
111	7.6	Щит силовой	ЩР-АБК 2(в)	шт.	1	5 000,00	5 000,00	47 351,30	47 351,30	52 351,30
112	7.7	Щит силовой	ЩР-АБК 2(p)	шт.	1	5 000,00	5 000,00	74 892,30	74 892,30	79 892,30
113	7.9	Кабель силовой	ПППнг(A)-FRHF 5x4	м	11	124,00	1 364,00	436,00	4 796,00	6 160,00
114	7.10	Шпилька M8x2000	CM200802	шт.	4	300,00	1 050,00	170,52	596,82	1 646,82
115	7.11	Шайба M8	CM120800	шт.	54	0,00	0,00	6,77	365,58	365,58
116	7.12	Гайка M8	CM110800	шт.	28	0,00	0,00	3,07	85,96	85,96
117	7.13	Кабель силовой	ПППнг(A)-HF 5x6	м	10	124,00	1 240,00	470,00	4 700,00	5 940,00
118	7.14	Кабель силовой	ПППнг(A)-HF 3x1.5	м	196	124,00	24 304,00	92,52	18 133,92	42 437,92
119	7.15	Панель ППУ в комплекте с АВР, навесного исполнения с двумя вводами на 63А	ППУ	шт.	1	5 400,00	5 400,00	97 756,36	97 756,36	103 156,36
120	7.18	Сюба металлическая	СМД-П 38-40	шт.	-100	0,00	0,00	28,32	-2 832,00	-2 832,00
121	7.23	Пуско-наладочные работы		компл.	1	91 136,82	91 136,82	0,00	0,00	91 136,82
122	7.24	Провод силовой желто-зеленый	ПуГВнг(A)-LS 1x25	м	8	240,00	1 920,00	310,08	2 480,64	4 400,64
123	7.25	Провод силовой желто-зеленый	ПуГВнг(A)-LS 1x6	м	41	124,00	5 084,00	86,52	3 547,32	8 631,32
124	7.26	Провод силовой желто-зеленый	ПуГВнг(A)-LS 1x70	м	9	240,00	2 160,00	1 124,00	10 116,00	12 276,00
125	7.27	Кабель силовой	ПППнг(A)-FRHF 5x10	м	195	124,00	24 180,00	1 054,00	205 530,00	229 710,00
126	7.28	Кабель силовой	ПППнг(A)-HF 1x50	м	115	240,00	27 600,00	820,80	94 392,00	121 992,00
127	7.29	Лоток 50x200 L=3000 перфорированный	35264	м	17	640,00	11 072,00	755,02	13 061,85	24 133,85
128	7.30	Угол плоский		шт.	5	50,00	250,00	360,00	1 800,00	2 050,00
129	7.31	Угол внешний		шт.	1	50,00	50,00	551,68	601,68	651,68
130	7.32	Угол внутренний		шт.	1	50,00	50,00	516,67	566,67	616,67
131	7.33	Траверса 30x17		шт.	10	200,00	1 920,00	127,10	1 220,16	3 140,16

Номер		Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
132	7.34	Гайка М6		шт.	720	0,00	0,00	1,54	1 108,80	1 108,80
133	7.35	Болт М6		шт.	28	0,00	0,00	7,40	207,20	207,20
134	8	130-23-ЭМ2. Силовое электрооборудование								
135	8.1	Щит распределительный навесного исполнения	ЩР1.....ЩР19	шт.	2	4 800,00	9 600,00	19 860,00	39 720,00	49 320,00
136	8.2	Ящик силовой с рубильником и штепсельным разъемом 63А	ЯВЗШ-31 100А IP54 ППН-33 100А (ЯВЗШ-31М-54)	шт.	4	2 400,00	9 600,00	8 794,00	35 176,00	44 776,00
137		Щит силовой мобильного блок-контейнера	ЩС-МБК.1-ЩС-МБК.3	шт.	3	5 000,00	15 000,00	21 486,00	64 458,00	79 458,00
138	8.4	Щит управления воротами	ЩУ1	шт.	1	5 000,00	5 000,00	48 392,74	48 392,74	53 392,74
139	8.5	Щит управления воротами	ЩУ2	шт.	1	5 000,00	5 000,00	82 839,95	82 839,95	87 839,95
140	8.7	Шкаф питания вентиляции	ЩПВ	шт.	1	5 000,00	5 000,00	116 088,25	116 088,25	121 088,25
141	8.9	Щит питания компрессоров	ЩУК2.1	шт.	1	5 000,00	5 000,00	23 834,76	23 834,76	28 834,76
142	8.10	Щит питания светильников 12 В	ЩОС	шт.	1	5 000,00	5 000,00	33 581,83	33 581,83	38 581,83
143	8.17	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 1x120	м	34	240,00	8 064,00	1 615,01	54 264,34	62 328,34
144	8.18	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 5x70	м	6	240,00	1 404,00	4 959,36	29 012,26	30 416,26
145	8.19	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 1x50	м	115	240,00	27 600,00	820,80	94 392,00	121 992,00
146	8.20	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 1x35	м	28	240,00	6 816,00	462,12	13 124,21	19 940,21
147	8.21	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 5x16	м	-119	142,00	-16 898,00	1 392,00	-165 648,00	-182 546,00
148	8.22	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 5x10	м	29	124,00	3 645,60	912,00	26 812,80	30 458,40
149	8.23	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 5x6	м	215	124,00	26 598,00	470,00	100 815,00	127 413,00
150	8.24	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 5x4	м	274	124,00	33 914,00	382,00	104 477,00	138 391,00
151	8.25	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 5x2.5	м	306	124,00	37 944,00	248,00	75 888,00	113 832,00
152	8.26	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 3x6	м	-350	124,00	-43 400,00	328,01	-114 803,50	-158 203,50
153	8.27	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 3x2.5	м	963	124,00	119 399,60	142,00	136 731,80	256 131,40
154	8.28	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 3x1.5	м	-54	124,00	-6 671,20	92,52	-4 977,58	-11 648,78
155	8.29	Провод силовой желто-зеленый 1x95	ПугВнг(А)-LS 1x95	м	-5	240,00	-1 200,00	1 238,57	-7 192,85	-23 378,40
156	8.30	Провод силовой желто-зеленый 1x25	ПугВнг(А)-LS 1x25	м	-43	240,00	-10 200,00	310,08	-13 178,40	-23 378,40
157	8.31	Провод силовой желто-зеленый 1x6	ПугВнг(А)-LS 1x6	м	-375	124,00	-46 500,00	86,52	-32 445,00	-78 945,00
158	8.39	Монтаж стойки для ЯВЗШ (индивидуального изготовления)		шт.	1	1 440,00	1 440,00	0,00	0,00	1 440,00
159	8.40	Лоток 50x200 L=3000 перфорированный	35264	м	192	640,00	122 880,00	755,02	144 963,84	267 843,84
160	8.41	Лоток 50x100 L=3000 перфорированный	35262	м	718	640,00	459 520,00	538,00	386 284,00	845 804,00
161	8.42	Крышка L=3000 для лотков шириной 100мм	35522	м	718	120,00	86 160,00	174,35	125 183,30	211 343,30
162	8.43	Крышка L=3000мм для лотков 200 мм	35524	м	178	150,00	26 700,00	338,60	60 270,80	86 970,80
163	8.45	Шайба М8		шт.	122	0,00	0,00	6,77	825,94	825,94
164	8.46	Гайка М8	СМ110800	шт.	122	0,00	0,00	3,07	374,54	374,54
165	8.47	Угол СРО 90 горизонтальный 90° 100x50	36002К	шт.	5	1 200,00	6 000,00	1 620,80	8 104,00	14 104,00
166	8.48	Угол CS 90 вертикальный внутренний 90° 100x50	36662К	шт.	1	1 200,00	1 200,00	1 892,00	1 892,00	3 092,00
167	8.49	Угол СРО 90 горизонтальный 90 градусов 300x100	36044К	шт.	1	1 200,00	1 200,00	3 374,00	3 374,00	4 574,00
168	8.50	Лоток неперфорированный 300x100x3000	35104	м	616	640,00	394 240,00	2 001,41	1 232 868,56	1 627 108,56
169	8.51	Крышка L=3000мм для лотков 300 мм	35525	шт.	616	120,00	73 920,00	567,00	349 272,00	423 192,00
170	8.52	Гайка М6 с насечкой препятствующей откручиванию	СМ110600	шт.	820	0,00	0,00	1,54	1 262,80	1 262,80
171	8.57	Траверса монтажная 30x17	X20-30N041	шт.	123	200,00	24 600,00	127,10	15 633,30	40 233,30
172	8.58	Держатель с защелкой и дюбелем d=20 мм	51320	шт.	718	10,00	7 180,00	24,40	17 519,20	24 699,20
173	8.59	Труба D=20 гибкая гофрированная не распространяющая горение	91920	м	359	35,00	12 565,00	21,60	7 754,40	20 319,40
174	8.61	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 1x70	м	17	240,00	4 080,00	1 092,40	18 570,80	22 650,80
175	8.62	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 1x16	м	895	124,00	127 090,00	281,10	251 584,50	378 674,50
176	8.63	Кабель силовой	ППГнг(А)-HF 5x1.5	м	180	142,00	22 320,00	164,80	29 664,00	51 984,00
177	8.64	Провод силовой желто-зеленый	ПугВнг(А)-LS 1x70	м	9	240,00	2 160,00	1 032,40	9 291,60	11 451,60
178	8.68	Наконечник медный 25 мм2	ТМЛ 25-8 ГОСТ 7386-80	шт.	20	100,80	2 016,00	84,00	1 680,00	3 696,00
179	8.72	Монтаж ПВХ кабель-канала 25x*6 мм по стенам и потолкам на высоте до 4 метров		пм	41	300,00	12 300,00	320,00	13 120,00	25 420,00
180	8.76	Монтаж ПВХ кабель-канала 80x40 мм по стенам и потолкам на высоте до 2 метров		пм	39	300,00	11 760,00	398,52	15 621,98	27 381,98
181	8.80	Монтаж ПВХ кабель-канала 60x40 мм по стенам и потолкам на высоте до 2 метров		пм	3	300,00	990,00	358,00	1 181,40	2 171,40
182	8.84	Металлический дюбель для газобетона		шт.	50	5,00	250,00	14,88	744,00	994,00
183	8.88	Кронштейн для лотка 200		шт.	57	270,00	15 390,00	668,33	38 094,81	53 484,81
184	8.92	Кронштейн для лотка 100 мм		шт.	4	270,00	1 080,00	131,60	526,40	1 606,40

Номер		Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете					за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
185	8.78	Держатель шины заземления	Код: 70021	шт.	400	102,00	40 800,00	41,28	16 512,00	57 312,00
186	8.79	Стержень заземления омеднен-ый 16 мм х 1.5 метра	Код: 16151	шт.	6	1 080,00	6 480,00	1 750,01	10 500,06	16 980,06
187	8.80	Муфта соединительная для стержня 16 мм, латунь	Код: 16001	шт.	3	360,00	1 080,00	650,02	1 950,06	3 030,06
188	8.81	Наконечник заземления для стержня 16 мм, сталь оцинк	Код: 16002	шт.	3	360,00	1 080,00	320,06	960,18	2 040,18
189	8.82	Защитн стержень - полоса/пруток крестообразный, нержавеющая сталь	Код: 13046-3	шт.	3	720,00	2 160,00	680,21	2 040,63	4 200,63
190	9	130-23-ЭМЗ. Силовое электрооборудование								
191	9.3	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный	ПППнг(А)-HF 5х4	м	125	124,00	15 438,00	382,00	47 559,00	62 997,00
192	9.4	Кабель силовой, не поддерживающий горение, безгалогенный	ПППнг(А)-HF 3х6	м	310	124,00	38 440,00	334,00	103 540,00	141 980,00
193	9.5	Кабель силовой	ПППнг(А)-HF 3х1.5	м	310	124,00	38 440,00	92,52	28 681,20	67 121,20
194	9.6	Скоба металлическая однополюсная Д20	СМО 19-20	шт.	310	5,00	1 550,00	2,60	806,00	2 356,00
195	9.22	Пуско-наладочные работы		компл.	1	88 736,82	88 736,82	0,00	0,00	88 736,82
196	10	130-23-ЭН. Наружное освещение								
197	10.5	Труба D=20 гибкая гофрированная не распространяющая горение	91920	м	136	35,00	4 760,00	21,60	2 937,60	7 697,60
198	10.6	Держатель с защитной и дюбелем d=20 мм	51320	шт.	272	10,00	2 720,00	24,40	6 636,80	9 356,80
199	10.9	Коробка распаечная 80х60х40мм IP44 серая	53700	шт.	21	200,00	4 200,00	116,42	2 444,82	6 644,82
		Итого с НДС 20%								10 390 735,96
		в том числе НДС 20%								1 731 789,33

Сдел:



С.А. АЖНОВ
(подпись)
(расшифровка подписи)

Принят:



Е.А. БУСАД
(подпись)
(расшифровка подписи)

Согласовано [подпись] Мельник В.А.